平成 26 年６月 18 日

株 主 各 位
神奈川県横浜市港北区新横浜二丁目７番 17 号

株式会社テラプローブ
代表取締役社長 渡辺 雄一郎

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第９期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさ

せていただきます。

記

【修正箇所】以下の内容を追加いたします。(招集ご通知 40 ページ 個別注記表)

［連結配当規制適用会社に関する注記］

当社は、連結配当規制の適用会社であります。

以上